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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST Ref: DPT 21/22/019
Date: 14/05/2021

Thank you for your request under the Freedom of Information Act.

QUESTIONS
Please could you provide me with the following information?

- Temporary non clinical agency spend for the last 12 months.
Financial year 2020/21 - £410,132.37

- A list of agencies that you have used for non-clinical temporary workers in the last 12
months.

ALPHA APPOINTMENTS SOUTH WEST LTD
DAVIES FURLONG CONSULTING

LAW MORGAN LTD T/A MORGAN LAW
NIGEL YOUNGMAN LIMITED

REED SPECIALIST RECRUITMENT LTD
ROBINSONS FM LIMITED

HUNTER HEALTHCARE

- Which framework you use.

Health Trust Europe Total Workforce Solutions Framework or Crown Commercial
Services Frameworks

- Do you recruit via PSL/ Master Vendor or Vendor Neutral Managed Solution?

Neither, we source via the above listed frameworks, as per an STP agreement in
Devon

APPEALS PROCEDURE
Any appeal against this decision should be made in writing to:

Chief Information Officer,
Devon Partnership NHS Trust,
Prentice Building,

Langdon Hospital,



NHS

Devon Partnership
MHS Trust

Dawlish,
EX7 ONR.

The decision will be reviewed and a response provided within 20 working days. If you
remain unsatisfied by the decision a complaint may be made in writing to the
Complaints/Litigation Administrator at the above address for the matter to be dealt with
in accordance with the Trust complaints policy.

Alternatively, you have the right to complain to the Information Commissioner at:
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. Tel: 0303 123 1113. For
further information please refer to www.ico.org.uk

We are monitoring how people making Freedom of Information requests are
experiencing the process and would value your feedback in order to improve the
service as necessary. If you wish to provide feedback please respond via the following
link: https://www.surveymonkey.com/s/BC6QXBM



http://www.ico.org.uk/
https://www.surveymonkey.com/s/BC6QXBM

